Д
ок

ум
ен

т
за

ви
зи

ро
ва

л
: Б

ал
та

б
ае

ва
 С

. К
. С

уд
 Е

си
л

ьс
ко

го
 р

ай
он

а
г.

 А
ст

ан
а

С
уд

ья

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении дела к судебному разбирательству

16 апреля 2012 года                                                                                   г.Астана

Судья Есильского районного суда города Астаны Балтабаева С.К.,

рассмотрев гражданское дело по исковому заявлению ТОО Транспортная

компания «Арилана-Бергоф» к Зикановой Татьяне Анатольевне о

понуждении к исполнению обязательств по договору,

у с т а н о в и л :

ТОО Транспортная компания «Арилана-Бергоф» обратилось в суд с

исковым заявлением к Зикановой Татьяне Анатольевне о понуждении к

исполнению обязательств по договору. Все действия по подготовке к

судебному  разбирательству выполнены,  гражданское дело  достаточно

подготовлено к  рассмотрению в судебном заседании.

Руководствуясь  ст. 173 ГПК РК,

о п р е д е л и л:

Назначить гражданское дело гражданское дело по исковому заявлению

ТОО Транспортная компания «Арилана-Бергоф» к Зикановой Татьяне

Анатольевне о понуждении к исполнению обязательств по договору к

разбирательству в судебном заседании Есильского районного суда на 15.30

часов 3 мая 2012 года в здании Есильского районного суда г.Астана,  по

адресу: г. Астана, ул. Сыганак, 25, зал судебного заседания № 5.

         Судья:                                         С.К. Балтабаева